АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.03.2021г.                          п.Октябрьский                                                № 3

О проведении  плановой профилактической

вакцинации против чумы свиней на территории
Октябрьского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области
На основании приказа    управления ветеринарии Новосибирской области от 23.12.2020 года № 275 «Государственное задание на оказание  государственных услуг (выполнение мероприятий) на 2021 год», в целях обеспечения  эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия  на территории Октябрьского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
1.Провести   на территории Октябрьского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области профилактическую вакцинацию  против чумы свиней.

2.Срок  проведения  профилактической вакцинации  против чумы свиней   установить с  01 марта  по 31 марта 2021 года.

3.Заведующему  ветеринарным пунктом  п. Октябрьский Раисову К.Б.  провести вакцинацию против чумы свиней, находящихся на территории поселка Октябрьский, поселка Хабаровский, поселка Зеленая Роща, поселка Курьинский, поселка Степной  подворно с соблюдением  ветеринарно-санитарных правил.
4.Разместить информацию о проведении профилактической вакцинации животных против бешенства  на официальном сайте Администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, информационном стенде, в местах   массового скопления людей.

5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава Октябрьского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                               А.Б. Юданов